ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AOUIDABÃ

Portaria no 12512021
De 01 de Outubro de202'l

DISPÔE SOBRE A NOMEAçÂO DE
ARTICULADOR MUNICIPAL O
SERVIDOR LEONARDO SIQUEIRA
DOS SANTOS E DÁ OUTRAS
PROUDÊNChS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÂ, CSMOO OC
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Art.62,
in_c!9o lX e Xlll da Lei Orgânica Municipat de 05/03/90, sob a Lei Municipat de no
1512013 de 18111h3.

RESOLVE:

Art.1o. Nomear, LEONARDO SleUEtM DOS SANTOS,
portador sob o no do CPF: 062.082.355-02, para exercer sua função como
Articulador Municipal do selo UNICEF ediçâo 2021-2024 e Articulador do
Programa Prêfeito Amigo da Criança (PPAC) 2021-2024.

Art. 2o. Esta portaria êntra em vigor na data de sua publicação;

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Aquidabã/SE, 0í de outubro de 2021 .

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO.AOUIDABA/SE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 13.000.609/0001 -02

refeito Munic$ã de Aquidabã

,rr9-r